國立空中大學　書函

機關地址：新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：社會科學系 黃碧蓮

電話：02-22829355#7251

傳真：02-28488809

電子信箱：lotus@mail.nou.edu.tw

受文者：如正本（基隆中心等）

發文日期：中華民國113年4月29日

發文字號：空大社字第1132100240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1_長期照顧服務人員認證之居家服務督導員資格教育部公文1130417.pdf、

附件2_長期照顧服務人員認證之居家服務督導員資格衛福部公文1130415.pdf

主旨：函轉衛生福利部長期照顧服務人員認證繼續教育及登錄辦
法第2條第1項第2款之居家服務督導員資格之一，其所稱
高中（職）或專科以上相關系、所、學位學程、科、組之
認定原則案，請查照。

說明：
一、依據教育部113年4月17日臺教技(一)字第1130040516號函

辦理（附件1）。
二、有關居家服務督導員資格請參衛生福利部113年4月15日衛

部顧字第1131960758號函之認定原則（附件2）。
三、本訊息已同步公告於社會科學系/社會工作與福利行政科

/科公告/2024-04-24 通報衛生福利部單位公文-長期照顧
服務人員認證繼續教育及登錄辦法。

正本：基隆中心、臺北中心、新竹中心、臺中中心、嘉義中心、臺南中心、高雄中

心、宜蘭中心、花蓮中心、臺東中心、澎湖中心、金門中心、馬祖服務處、桃

園中心、海外學生服務中心、彰化服務處、南投服務處、雲林服務處、苗栗服

務處、推廣教育中心

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁

1133600236